

TKRCD 25. SELİM ANOREKTAL HASTALIKLAR KURSU, ZONGULDAK

KURS SONUÇ RAPORU

TKRCD'nin 25. Selim Anorektal Hastalıklar Kursu 24 Kasım 2018 tarihinde, Zonguldak'ta Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Anabilim Dalı ev sahipliğinde, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Farabi Kampüsü Tahir Karauğuz Konferans salonunda gerçekleştirildi.

Kursa başta Zonguldak çevresi ilçeler (Kdz. Ereğli, Devrek ve Çaycuma), Ankara, Adana ve Bartın illerinin yanında Azerbaycan/ Bakü'den gelenlerle birlikte 46 kursiyer katıldı. Kurs programında 22 moderatör ve konuşmacı katkı ve sunumlarıyla destek verdiler.

Kurs programında anal fissür, hemoroidal hastalık, perianal sepsis, pilonidal sinüs, perianal fistül ve obstrüktif defekasyon sendromu başlıkları altında özellikle bu hastalıklardaki sorunlu durumların çözümleri ile ilgili güncel bilgiler aktarılmaya çalışıldı. Perianal fistül ve apselerin yönetiminde radyolojik görüntüleme yöntemlerinin yeri ve yorumlanması ile ilgili olarak genel cerrahların günlük pratiklerinde kullanacağı faydalı bilgiler verildi. Ayrıca cinsel yollarla bulaşan hastalıklar, pruritus ani ve hidraadenitis suppurativa gibi tedavisi zorluk teşkil eden hastalıklarla ilgili güncel tedavi yaklaşımları ve tartışmalı konuları ile aktarılmaya çalışıldı. Eğiticiler, kendilerine ait konu başlıklarında, sunumlarını görsel ve video desteği eşliğinde gerçekleştirmişlerdir. Oturumların sonunda her oturumun moderatörünün yönettiği, konuşmacıların kursiyerlerin sorularını yanıtladığı ve salondan verilen katkıların da yer aldığı tartışma bölümleri gerçekleştirilmiştir. Kurs esnasında kahve, pasta ikramı ve öğle yemeği için Servier ve Abbott firmaları sponsor oldu.

Kursiyerlerle yapılan değerlendirmelerde sunumların görsel ve videolarla desteklenmesinin beğenildiği belirtildi. Oturumların tamamlanmasının sonrasında TKRCD'nin gelecekteki aktivitelerinin tanıtılması ile birlikte kursun değerlendirilmesi yapılarak kapanışı gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımla

Kurs Lokal Sorumlusu

Doç. Dr. F. Ayça Gültekin

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi

Genel Cerrahi Anabilim Dalı